que lhe sào conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal de Praia Grande aprovou e ele sanciona e

promulga a seguinte Lei;

Art. r - Fica o Poder Executivo autorizado a contratar e garantir financiamento com a Caixa Econômica Federal

ate o valor de R$ 63.584.348.00 (sessenta e três milhões, quinhentos e oitenta e quatro mil, trezentos e quarenta e

oito reais), obser\'adas as disposições legais em vigor para a contratação de operação de crédito, as normas da

Caixa Econômica Federal, e as condições especificas

Parágrafo Único Os recursos resultantes do financiamento autorizado neste artigo serão obrigatoriamente

[...]

Federal, a oferecer garantias e dá

providências correlatas.”

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÂRIA DE PRAIA GRANDE APROVA:

Art. 1“ - Fica o Poder Executivo autorizado a contratar e garantir

financiamento com a Caixa Econômica Federal ate o valor de R$ 63.584.348.00 (sessenta e três

milhões, quinhentos e oitenta e quatro mil, trezentos e quarenta e oito reais), observadas as

disposições legais em vigor para a contratação de operação de credito, as normas da Caixa

Econômica Federal, e as condições específicas

Parágrafo Único - Os recursos resultantes do financiamento

autorizado neste artigo serão obrigatoriamente aplicados na execução de empreendimentos